Горноуральский городской округ
«Кайгородская средняя общеобразовательная школа»

филиал Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 2

622927, Свердловская обл., Пригородный р-и, с. Кайгородское, ул. Советская , ! , E-mail : school2aao@mail . r t i тел. 931-759

ПРИКАЗ
24.03.2022 г. № 3 - 1 5 - Д

Об утверждении антирисковых программ
«Кайгородской COLLI» филиала МБОУ COIU №2

В рамках реализации проекта адресной методической помощи «500+» в
«Кайгородской СОШ», в целях повышения образования в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие антирисковые программы на 2022 год:
1.1. Программа антирисковых мер по формированию внутришкольной системы

повышения квалификации педагогических работников в «Кайгородской СОШ» филиале МБОУ
СОШ№2;

1.2. Программа антирисковых мер по повышению уровня вовлеченности родителей
обучающихся в образовательный процесс в «Кайгородской СОШ» филиале МБОУ СОШ №2;

1.3. Программа антирисковых мер по преодолению учебной неуспешности
обучающихся «Кайгородской СОШ» филиала МБОУ СОШ №2;

2. Заведующей филиалом «Кайгородской СОШ» Никановой JI.C.:
2.1. Довести программы антирисковых мер до сведения участников образовательного

процесса; «
2.2. Обеспечить мониторинг качества реализации антирисковых программ ежемесячно

до 10 числа текущего месяца;
2.3. Планировать работу «Кайгородской СОШ» на 2022 год в соответствии с

мероприятиями антирисковых программ;
3. Разместить антирисковые программы на официальном сайте МБОУ СОШ№2, в

личном кабинете в ПС МЭДК.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Фалалееву Е.П.

Директор МБОУ С О Ш И.С.Паньшина

mailto:school2aao@mail.rti